43

Adverte tria hic, namque ab eis, quod  
namque sit unum non dicitur ab eis, non  
non per laetis hinc laetis, quod se habent aiam la-  
centia de arboribus, tria per arboribus potest intelligitur illa quae  
de arboribus, quae ab eis, subgit, et per laetis in  
filiis, potest hinc corpus organum hinc corpus, tandem  
dicitur, sit mater, et per hinc unum, et in aliis mem-  
bris, et in formatu aiam non dicitur hic.

§ 2 WS

De fiat sententia pimentum perfectorum sint  
divinorum

44

De agri cum hinc non in multa, quod  
et sic et non sic non retrahit contrariam sententiam  
quam dicitur libro 2 de aiam cap 23 non. Sic  
dicitur hinc AA sententia quod potest hinc non. Si  
sententia hinc, quod fiat mater, et perfecti, non equi  
aut leony, potest tota hinc a tota non, et tota  
a quolibet hinc non, quod hinc tota a tota non.  
Et quilibet hinc non a quolibet hinc non, perinde est hinc  
sententia.

45

Patet hinc, quod si tota fiat equi hinc  
hinc a quolibet hinc non, tota  
ab ipsa hinc dependet, perinde est ab eis, et minima  
hinc non tota fiat equi hinc, quod hinc ex sententia  
sententia, quod si fiat equi hinc, a quolibet hinc pende-  
ret a non, quod hinc in instanti suo hinc  
quod non potest pendere a nona non, quod hinc  
per hinc. Ita patet, quod hinc hinc non  
non hinc tota non potest hinc sit ab alia sententia

dependere in eod. genere.

46

Res hinc est illam vim adueni-  
ente aliam per mixtionem atten-  
perare suum concursum illam partiendo cum no-  
na se adueniente ita ut amba laeuent saltem  
fieri concurrunt: sicut quoque unum ignis productis  
et concurret calorem; si recedat a huius ignis  
attenuat concursum, ad huius potest unum calorem  
conseruare, conseruando etiam cum et igne ad huius  
conseruare.

47

Præterea neque exemplum, ad captum  
de igne. Primum ignem non conser-  
uare calorem, neque aliquid deficere cum iam in-  
uenit ipsum calorem productum et conseruatum  
a 2<sup>o</sup> igne, ut sit Q. hinc de aia dicitur 2<sup>a</sup> secta  
no 2<sup>a</sup>: dicitur tamen quod huius ignis aliquid ex-  
retur in calorem, id facere si potest nona pignora  
erga huius: at est huius dependet ad eam quod  
et laeuentur hinc agnoscitur si hinc et si  
potest hinc laeuentur sicut calor a duobus ignibus  
hoc autem regnat parte.

48

Res hinc est 2<sup>o</sup> per animalium per-  
fectorum hinc facit in uicem, sicut  
uiuunt per animalium in se perfectorum hinc, ac prouide  
horum hinc est diuisibile, non uisibile. Primum id  
per uiuentium perfectorum hinc, non uicem, et hinc  
non hinc requirunt hinc diuisibile maiorem, organorum  
operatum et conseruatum hinc ad huius conseruam  
hinc hinc uiuentium imper perfectorum.

49

Sicut ergo si aliqui testantur uisum  
et aligito solam et aquila ad huius  
capite uisibile, et capite extracto eodem calore. De-  
inde si uisibile hinc, non uicem, cum non sentiant  
neque mouentur, et hinc illorum hinc et hinc hinc, non  
hinc. Ergo in diuisibile hinc ex eo ergo per uiuentium

viventes in vivando, et ab hoc vivente sic bene dicitur  
quodam aposteriori, ex eo quod per viventes dicitur a  
toto ad huc vivant.

### IN UNUM ARGUMENTA PROPOSITA

Arg 1<sup>o</sup> Pro Uno Tho dicitur quod si  
sunt de aere dicitur per 1<sup>o</sup> P. B. C. 2<sup>o</sup> de  
aere dicitur quod est 2<sup>o</sup> cum plura alia apud  
Joan 1<sup>o</sup> dicitur sic dicitur sic 131. Arg inquam  
egre in una se percipit totum corpus movet quod aere  
est indivisibile in omnes partes equivoce. P. nec loam  
quod est latet in qualitate se percipit movet  
totum corpus quod est in se sic sed indivisibile, et idem  
est de aliis animalibus imper factis.

82

Ita ipse motus seu corpus fuga in  
egre, et quocumque alio vivente sentit pro  
vivit ex imaginaria seu physis quod per tactum illam  
apprehendit velum de conveniens, et appetit imperat  
tota corpus ut fugiat, et est ex hoc non tam  
aere perfecta quod imperfecta applicata ad unam  
operationem per se ab aliis quod est eorum imaginaria  
tota illi dicitur applicatur et ab aliis de veritate,  
idem quod ipse velum tactum alium in magna  
logia complunt ad illam per et alia dicitur  
sunt.

82

Arg 2<sup>o</sup> dicitur sic aere motus indivi-  
visibile, quod talis sic aere alium  
perfectum. P. nec loam sic sic ipse nec posse  
velum aere tactum per se in probat talis dicitur  
quod de facto dicitur. Inst: aere in hoc est indivi-  
sibile, quod est in aliis animalibus perfectis. P.  
nec loam: quod aere hoc in dependet a via aere ab  
Ita talis movet non sunt animalium tam per-  
fectorum, quod in perfectum.

83

Arg 3<sup>o</sup> ex hoc sequitur quod

Seje 2<sup>o</sup>, equum, ut orbatum, et alij, si fuerit  
auribus, sic dicitur ab alio equo in trago, id est  
in 10<sup>o</sup> reduplione qua auditur, sed et in igne  
sumptum, cum illi pro ut sic dicitur aliquod ma-  
ter spiritum d. etate dicitur.

37. *Prop. pro B. Corp. Auz. Lug. d.*  
*Thalij.* Quia autem q. d. in pede postulat  
d. exaltet dicitur, quia, d. dicitur ab alijs, quia post-  
ulat, d. exaltet pro autem q. d. in capite equi, q. d. sic  
pro se dicitur, quia. R. negat, quia dicitur tota  
aria postulat illas dicitur, dicitur, d. quia, in h.  
in eadem se non, sed in dicitur, namque hoc in dicitur,  
illud in pede, dicitur in corde auz. d. et.

38. *Prop. autem realit. appende. indubitable.*  
postulat dicitur, quia, d. quia, in  
dicitur, partibus corporis, q. d. in pedibus, in oculis, etc.  
postulat videtur, d. dicitur ad videndum, si non in  
pede. sic in auribus postulat audire d. dicitur  
ad audient, si non in manibus, et sic de ceteris.

39. *Prop. tota autem corp. nisi sic par-*  
*tium.* q. d. si nulla pars sua equi  
postulat debitate suum organum, neg. tota forma  
postulat talia organa. R. dicitur autem, tota autem  
corp. nisi sic partium, sic sumptum d. etate.  
nisi sic partium dicitur, neg. autem, sicut equi  
corp. se corp. temp. q. d. n. corp. curibet eius  
partis dicitur, sumptum. sicut corp. se at. vate quod  
n. corp. curibet eius part. dicitur, sic hoc corp.  
se non d. sic, quod n. corp. curibet eius part.  
dicitur.

40. *Prop. ut pro autem equum q. d. in*  
*capite.* n. postulat debitate dicitur  
capite, illud in postulat debitate tota aria equi  
sic tota aria equi exigit autem illud dicitur de-  
bitate, in oculis talis, in capite talis, et sic in alijs